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1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról 
Ea.: Balázsné Krasznai Orsolya, Sárközy Zsófia, Bakó Áron 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői és pénzügyi beszámoló 
Ea.: Morandini Viktor, Lengyel Ádám, Hentes Ildikó 

3. WMOC 2021 pénzügyi zárás 
Ea.: Hentes Ildikó 

4. Őszi Spartacus Kupa & MEFOB 2021 
Ea.: Bujdosó István, Lengyel Ádám 

5. EOC 2024 & OB pályázatok 
Ea.: Lengyel Ádám 

6. Spari adminisztráció fejlesztése, feladatmegosztás 
Ea.: Lengyel Ádám 

7. Spari pénzügyi tartalékainak felelős felhasználása, célok kijelölése 
Ea.: Lengyel Ádám 

8. Egyebek 
Ea.: Morandini Viktor 
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1. Edzői beszámolók az elmúlt időszakról 
Krasznai Orsolya: Szeptemberben megint jött sok új gyerek, néhányan viszont lemorzsolódtak. Külön 

köszönet Imolának, hogy szorgalmasan leköveti a változásokat! Többen kértek felmentést tájfutásra 

járás miatt az iskolai testnevelés alól. Viszont az ilyen igazolással rendelkezők is gyakran hiányoznak. 

Arra készülök, hogy rájuk külön figyelmet fogok szentelni, mert náluk van jogalapunk bizonyos 

kötelezettségekre hivatkozni, amivel rávehetem őket az extra programokra. 

Ugyanis a kedd-csütörtöki edzéseken kívül gyakran meghirdetem a szerdai edzőversenyt, és a hétvégi, 

közeli versenyeket is, de minimális a versenyzési szándék. Üres hétvégekre szerveztem/szervezek 

térképes edzést a Budai-hegyekbe. Erre nagyobb az érdeklődés, 10-15 fő szokott megjelenni, szülők 

testvérek is velünk tartanak, nagyon hasznos alkalmaknak tartom. 

A hétközi edzések rendben zajlanak. Kedden Dankó Edina és Somlai Kata segít, csütörtökön a 

nagyobbak közül az aktuálisan beosztottak. Tódort is mozgósítottam az utóbbi időben, mert a 

csillagpályák középpontjában osztogatni a térképet ő is tudja, és ha én felszabadulok ez alól, akkor én 

is tudok kísérni. 

Novembertől viszont a sötétedési helyzet miatt már nem fogunk tudni térképezni., ez azt jelenti, hogy 

futóedzéseink lesznek. Sajnos az egészségi állapotom nagyon korlátozza a futóteljesítményemet, ezért 

előre félek ezektől az edzésektől. A leglassabb gyerekektől is le szoktam maradni:(. Ezért is, meg az 

egyéb teendőim besűrűsödése miatt erősen gondolkodom az utódlásomon. Edina szívesen pótolna 

majd engem, de egyelőre a kisbabája mellett nem mernék annyi feladatot ráhárítani, amennyi ezzel a 

"munkakörrel" jár. 

Még egy témakör: amikor jönnek segíteni a nagyobbak, sokan rácsodálkoznak, hogy milyen nagyok, és 

régóta járók is járnak a kezdő csoportba. 

Valóban többen vannak, akik bőven nem a klasszikus kezdők kategóriájába tartoznak. Mert a dolgok 

normális menete, hogy valaki elkezdi, megismerkedik az alapokkal, elkezd versenyezni, és továbblép a 

közepesekhez. De sok gyerek nem azért jár, mert komoly tájfutó akar lenni, csak érdekesek az edzések, 

jó a társaság, esetleg szülői elvárás, hogy sportoljon valamit. Őket hiába próbálom rábeszélni, hogy 

menjenek a közepesek edzésére, egyáltalán nem fűlik a foguk hozzá, hogy kilépjenek a 

komfortzónájukból. Számomra ez nem problémás, sőt a Szpari egyik erényének tartom, hogy annak is 

mozgási lehetőséget biztosítunk, aki nem akar versenyszerű sportoló lenni. Külön kapacitást nem 

kötnek le, tagdíjat fizetnek, és velük van a legkevesebb költség. Szerintem hozzájárulnak a Szpari 

színesítéséhez, és költségvetéséhez is. Ehhez várom a véleményeiteket! 

Lengyel Ádám: Szerinte nincs semmi baj azzal, hogy vannak nagyobbak, de menjenek önállóan. A 

segítők kapacitásait inkább az újonnan jött gyerekekre használjuk fel, akik esetleg feljebb tudnak majd 

lépni. 

Sárközy Zsófia: Volt egy sprinthét, melynek edzései közösen a nagyokkal Budapesten és a környékén 

folytak. Tipo Kupán sok közepes volt. ORVB-n a 14-es csapatok 1. és 4. helyezést értek el. A másodiktól 

meglepően szép eredmény, hiszen az utolsó futójuk csak 10 éves volt. Volt pár verseny nélküli hétvége. 

Októberben többet edzettünk terepen. Szerdán a rendesebben versenyzők jöttek terepedzésre és az 

ÉOB előtt volt egy nagyokkal közös éjszakai edzés. N16-ban a három 14-es lányunk 4,5,6 lett. Egyesületi 

váltón 3, 7, 12 lett a csapatok eredménye a lányoknál. Fiúknál 1,5,17. lettek a csapatok. Előtte volt a 
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HOB és POCSB, ahol a 14-es lányok sajnos kihagytak egy pontot és így nem nyertek. A 18-as lányok 

harmadikak lettek. 

Bakó Áron: Nagyrészt megegyező a közepesekkel. Volt közben egy záró világkupa futam. Virág, Zsófi 

és Áron vett részt a Spariból. Egész jó eredmények születtek, de mindenki többet is elérhetett volna. 

Zsófi szerzett világkupa pontokat. A sprint váltóban jól helytálltunk. Virágnak annyira ez a hétvége nem 

jött össze. Az OB-k egész jól sikerültek. Áron kihagyott a POCSB-n egy kötelező pontot, így nem nyertek, 

a hibáját ki lehetett volna küszöbölni, ha nem csak bekarikázva lettek volna a pontok, hanem össze is 

kötötte volna őket. Mennek a terepedzések és a Dóris edzések. Az ÉOB-on nagyon sok pontot 

szereztünk. 

Elkezdtek svéd klubot keresni Csoboth Marcinak, Bujdosó Zoltinak és Nagy Péternek. Vagy 

Svédországba költöznének vagy kijárnának oda, mert az OK Linné fogadná őket. Kimehetnének segíteni 

az O-Ringenre is. A folyamat alakul, egyelőre még kezdeti fázisban tart. 

598 ponttal zártuk a bajnoki pontversenyt és a második helyezett SZVSE 346 pontot szerzett. Ez az 

eddigi évekhez képest is szép eredmény. 

2. Rövid elnöki, ügyvezetői és pénzügyi beszámoló 
Morandini Viktor: Kicsit újra lettek osztva az edzői feladatok és le lett írva kinek-mi a felelősségi köre. 

A szenior bajnoki pontversenyt idén megnyertük, 1999 óta ez az első eset. Viktor gratulált a szeniorok 

teljesítményéhez. A sikerhez kellett, hogy idén sokan igazoltak hozzánk jó szenior tájfutók (pl. HSP-

ből). 

Lengyel Ádám: A WMOC után kicsit „elfáradt”, illetve a mindennapi munkaköre is leterhelőbb lett, 

ezért kicsit kisebb lendülettel dolgozik, mint korábban. Ez fennakadást nem okoz, de dolgozik azon, 

hogy a feladatait kicsit csökkentse. Erről később lesz szó. Elmúlt időszak történései ügyvezetői 

szempontból: 

- WMOC véglegesen lezárult, le lett adva az elnöki és az ellenőrzőbírói jelentés is. Pénzügyileg is 

megtörtént a zárás, melyet Ildi fog ismertetni. 

- Sikeresen lement a WOD az MTFSz elégedetten fogadta a rendezvényt. Az utána rendezett 

kisverseny is meglepően magas részvétellel zajlott. Az MTFSz 100e Ft-tal díjazta a délelőtti 

rendezői munkát (amiből lejönnek a költségek) 

- A Honvédelmi Sportszövetség 1 millió forinttal támogatta a WMOC megrendezését, melyhez 

az összes szükséges beadandó dokumentum el lett készítve és le lett adva. A támogatás meg 

is érkezett hozzánk. 

- Kijött az új NEA pályázat, melynek megírásába Fehér Ferenc segítségét kértük. Minden 

szükséges információt és útmutatást biztosítunk számára. 

- Szeptemberben lement az iskolai tesi igazoláskérési dömping. Ezek kiadását a tagdíj év végéig 

történő rendezéséhez kötöttük. Szeptemberben érkezett új gyerekektől csak 1 negyedévet 

kértünk (legutóbbi elnökségin 2 hetes próbaidőszakot szavaztunk meg, 2 hetet pedig nem 

áraztunk be külön). 

- MAC pályával sikerült megegyezni, a heti két atlétika edzés ott folyik már. A pálya ára 800 

Ft/alkalom/fő. A hozzáállás nagyon korrekt a részükről, a körülmények messzemenőleg 

jobbak, mint a Czakó pályán. 
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A pénzügyi beszámoló a következő pontban kerül ismertetésre. 

 

3. WMOC 2021 pénzügyi zárás 
Bujdosó István: Az egyenlegünk pozitív. Ehhez jelentősen hozzájárult az is, hogy az összes térkép 

költségét a Dairy ÉP vállalta, mint szponzoráció. Ugyanakkor, ha a térképeket használjuk, akkor azt 

edzésekre ingyenesen megtehetjük, viszont versenyeknél kell érte díjat fizetni (ahogy más 

egyesületnek is). A Dairy Ép. ezen kívül is jelentős összeggel támogatta a VB-t. Bujdosó István ebben az 

évben még szponzorálni fogja a Sparit, de jövőre több dologból is szeretne kiszállni. Kicsit visszább veszi 

a támogatást, de van 30 millió forintunk a WMOC-ból és azzal gazdálkodjunk jól. Ebben az összegben 

nincs már benne a WMOC fő segítőknek kiosztandó bónusz, amit holnap a vacsorán ki fogunk osztani. 

Peregi Dániel: Mennyi volt a pécsi WMOC profitja?  

Lengyel Ádám: A számok több ok miatt is elég homályosak, így nem tudjuk. Nehéz is megmondani, 

hogy ki tudná egyáltalán. 

Bujdosó István: 1500 főnek kb. 0 Ft a WMOC szempontjából a profitja. 1 év kevés volt a szponzorok 

felkutatásához. A térképek újranyomtatása és terepcserék miatt volt jelentős plusz költség. A kísérő 

versennyel együtt volt meg az 1500-1600 fős induló létszám. 

4. Őszi Spartacus Kupa & MEFOB 2021 
Lengyel Ádám: kiírás közzé lett téve, kicsit csúszva. Felkértek minket legyen MEFOB is a verseny, 

melyhez külön kiírás készül. Remélhetőleg pozitívan bírálta el a MEFOB pályázatunkat a MEFS. Még 

nem nagyon neveztek. Van egy lefele menő tendencia a kupaversenyekre nevezők létszámában, 

valószínűleg kevesebben lesznek, mint tavaly. 

Bakó Áron: Térkép készül. Tegnap stekkelés volt. Pontközelben jó a térkép. Máshol olyan, hogy nem 

bizonyítható, hogy annyira nem jó. Sőtér Janó jövőhét szerdára fogja befejezni a részét. Az új területre 

stabil objektumokra kell a pontot tenni, amiknek a környezete biztosan jó. A pontok nagy része nem 

az új részre fog menni, és ezeket a pontokat hamarabb kistekkelnénk (hétvégén). Nem tudjuk mekkora 

lesz a térkép, de ki fogjuk stekkelni azt a részt ami megvan és Pisti megkéri Sőtér Janót, hogy húzza 

körbe azt a részt, ameddig biztosan el fog jutni. 

Lengyel Ádám: A rendezői gárda az eddigi évek tapasztalata alapján lesz összállítva meghívásos 

módon. 

Horváth Attila: Egyeztessük a rajt dolgait. A térképek mellől történik a rajtolás, hogy a kategória 

ellenőrizhető legyen. A pótszimból a rajtban kint lesz a folyosón kívül. Atesz majd megmondja hány 

ember legyen kint. 1 embert meg fognak bízni kísérje a későn jövő embereket, ez a WMOC-n bevált.  

Bujdosó István: Hétfőn le kell adni a rendszámokat. 30 autó mehet be. Össze kell szedni a rendező 

autók rendszáma. 

Máthé István: A díjak a WMOC-ról megmaradt pólók lehetnének szeniorban. Érmeket intézi a 

versenyre. 
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Bujdosó István: Számos WMOC ajándék is megmaradt. Ezeket utánpótlás kategóriákban, MEFOB-on, 

illetve a szenioroknak kiegészítő ajándékként használnánk fel. 

Versenyorvost Orsi intézi. 

5. EOC 2024 & OB pályázatok 
Lengyel Ádám: Történt Molnár Petivel egy terepbejárás, ő az esemény hazai ellenőrzőbírója. 

Helyettese Miháczi Zoltán lesz. Less Áron is felajánlotta a segítségét szükség esetén. Nagyjából ki 

vannak választva a terepek és jövőre elindul a térképkészítés. A pályakitűzők nagy része fel lett már 

kérve. Az EOC mellé megpályázzuk az azévi Hungária Kupát is a GKS és GTC társaságában. Az EOC-ról 

az elnökség előtt szűkszavúan kell beszélnünk a jövőben is, mert sok érintett van, akik nagy 

valószínűséggel indulhatnak majd. 

2023-ra beadunk Székesfehérvárra egy ROB-ORVB pályázatot. 

A svédek érdeklődtek, hogy 2022-ben hol és mikor lesz a Spari Kupa? 

Bujdosó István: Beadtunk egy kérelmet, hogy tavasszal Ingókőn legyen a Tavaszi Spari Kupa és a Meleg-

hegyen a Postás Kupa. Amennyiben a kérést elutasítják, úgy Pusztavámon lenne a Tavaszi Spari. Az 

őszinek még nincs biztos helye, valószínűleg a Gánt és Kőhányás közt elhelyezkedő terepen lesz.  

Morandini Viktor elvállalta a tavaszi spari elnökségét és gondolkodik majd pályakitűzőkben. 

Dobogókői hegyifutó versenyről is hosszasan egyeztetett az elnökség. 

Kedl Ildikó: 47 nevező van. Ebből csak 12 tavalyi nevező, akik áthozták a tavaly elmaradt versenyről a 

nevezésüket.  

Peregi Dániel: Elindult a facebook esemény. Kicsit el vagyunk maradva a tavalyi eseményekhez képest. 

Sokan érdeklődtek lesz-e. Igyekeznek csinálni és válaszolni az e-mailekre. Új pálya lesz a mini 

maratonon, aminek korábbi nyomvonalával sok probléma volt. Tavaly készült egy lista, hogy mik voltak 

a problémák, amik kiküszöbölésével jobb lehet a verseny. Bakó Áron vasárnapig megcsinálja a felújított 

trackeket. Hivatalos forrásban is meg lesz adva, hogy ahol nem illeszkedik a turista térképre ott 

ténylegesen ott megy a pálya, csak nem jelölt turistaúton. 

A szalagozást tavaly Nagy Péter, Bakó Áron, Liszka Krisztián csinálta, Bujdosó Pisti volt a koordinátor. 2 

ember kellene bontani, a fiúk ezt nem szeretnék megcsinálni. Van néhány szakasz, ahol a pontőr be 

tud bontani 1-1 szakasz szalagot. Befutóérem lesz, mert vannak gyűjtők, erről Peregi Dani és Máthé 

Pista egyeztet. Ezenkívül lesz kupa a győzteseknek. 

Bakó Áron: Manapság azt csinálják a versenyrendezők, hogy aki kér befutó érmet, annak kicsit drágább 

a nevezési díja. A nevezésbe be lehetne tenni egy rovatot, hogy kér-e az illető befutóérmet. Tavaly 

sokan vettek pólót, így Dani ezügyben Máté Pistával még beszél. 

6. Spari adminisztráció fejlesztése, feladatmegosztás 
Morandini Viktor: Leülne a nevezést koordináló emberekkel (versenyfelelősökkel) és Ormay Misivel, 

hogy hol vannak a fájdalmas pontok. A legtöbb frusztrációt legutóbb a sofőr keresés adta. A pénzszedés 

nagyon sok koncentrációt vesz el az OB-kon és nem tudnak rendesen a versenyre koncentrálni a 

versenyfelelősük. Viktor felvetette azt, hogy legyen egy pénzügyi fogadóóra a versenyek után 
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hétköznap, ahol a nevezési díjat rendezni kell. Ugyanakkor a szeniorok nem járnak edzésre, így ez nem 

feltétlenül jó megoldás.  

Lengyel Ádám: Felvetette egy kártyaleolvasó ötletét, ami talán egyszerűbb, mint a készpénzes fizetés. 

Ugyanakkor ez a probléma fő okát nem szüntetné meg. 

Bakó Áron: A versenyen a legtöbben egy szálláson vagyunk. Be kellene esetleg ott állítani egy 

időpontot, amikor mindenki fizet. Többnyire jelenleg olyan mintha nem férne bele, de be kellene 

tervezni a programba. Így a többség egyszerre fizetne. 

Lengyel Ádám: Ezt az egész feladatkört kiszervezné egy fizetett alkalmazottnak, mert ez a 

versenyzőknek és a jelentkeztetőknek se jó így. Annyian vagyunk, hogy ennyi ember már társadalmi 

munkában szinte kezelhetetlen. A versenyfelelősök félig-meddig ki vannak égve vagy ki akarnak szállni. 

Az alkalmazottnak a Spariból kellene jönnie és valószínűleg nem egy élversenyzőnek kellene lennie. 

Dankó Edina felmerült, mint potenciális jelölt. Erről és az edzősködésről beszélnek majd vele a Spari 

Kupán. 

Peregi Dániel: Revolutos számla nyitás nem érné-e meg? 

Bujdosó István: Nagyon kevés az ingyenes tranzakciók száma. 

Morandini Viktor: Utánanézett, nonprofitokkal nem foglalkoznak. 

Lengyel Ádám: A szülők nem biztos, hogy fognak ezért egy fiókot csinálni. 

Bujdosó István szerint vagy a tagdíjban kellene előre beszedni a verseny összegét vagy egy 

gyűjtőszámlát kellene csinálni. 

Ádám szerint inkább legyen egy gyűjtőszámla. A tagdíjátalányban lenne reklamáció, nem lehet teljesen 

igazságos. 

Zai Bálint: Esetleg utólagos elszámolás, ami alapján csak az évvégén/ félév végén hajtanánk be a 

nevezési díjakat? 

Lengyel Ádám: Ennek hátránya, hogy sokaknál nagyon sok összetorlódna. Utólag nehezebb tisztázni a 

félreértéseket, ráadásul van akinek az egyes versenyek kifizetése is nehézkes, nemhogy egy 

negyedévnyi. 

Morandini Hanga: Nem érné meg csak a fizetés miatt valakit alkalmazni. Nagyrészt a helyszíni 

dolgokkal vannak gondok. Ugyanaz csinálná az elszámolást előtte és utána. Viktor szerint 

keményebbeknek kellene lenniük a jelentkeztetőknek. 

Ha utánaszámolunk, akkor egy alkalmazott alkalmazása kb. 4,8 millió bérköltséget róna a Sparira 

évente. Nem csak a jelentkeztetésben lenne munkája, hanem még számos egyéb dolgot bíznánk rá. Az 

alkalmas személyt sem tudnánk egyszerűen megtalálni. Az egyetemisták erre nem ideálisak mert nekik 

mindig lesz más dolguk. 

Krasznai Orsi felvetette Völgyesi Bea, de őt az elnökség túl jószívűnek látja a feladat betöltéséhez. 
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Nem feltétlenül olyan ember kell, aki lejár a versenyekre, feltéve, hogy valóban megvalósítanánk a 

gyűjtőszámlát és lehetne utólag rendezni a nevezési díjakat. Ez némileg könnyítené a megfelelő ember 

megtalálását. 

Krasznai Orsolya: Írjunk ki egy pályázatot! 

Lengyel Ádám: Neki is eszébe jutott ez a megoldás, de nehéz elbírálni (csak szubjektíven lehet) és nem 

tudjuk kik fognak jelentkezni. Ha senki sem alkalmas, kicsit ciki a szituáció. Arra kér minden elnökségi 

tagot, hogy a témakörön még gondolkozzunk, mert a mostani rendszer sajnos nem fenntartható.  

Lengyel Ádám: Barta Gergő sajnos eléggé eltűnt a Spari életéből. Gondolkozik rajta, hogy Gittának 

visszaadja a honlap szerkesztését. Tódor a tartalmat fogja adni. Erről még nem volt egyeztetés.  

Morandini Viktor azt javasolta a telefonszámok kerüljenek le a honlapról. 

7. Spari pénzügyi tartalékainak felelős felhasználása, célok kijelölése 
Lengyel Ádám: A Sparinak legjobb tudomása szerint jelenleg kb. 45 millió forint tartaléka van, ezt 

tartalékolni nem érdemes mert nem tudná megtartani az értékét. Felelősen kellene felhasználni a Spari 

fejlesztésére. Emellett fontos megjegyezni, hogy Pisti visszább lépése miatt számolni kell azzal, hogy 

jövőre veszteségesek leszünk. 

Első javaslatként Sárközy Zsófia és Hajnal Dorka költségtérítését szeretné emelni 40-40e Ft-tal. Ezt a 

javaslatot az elnökség egyhangúlag támogatta. 

Ezzel párhuzamosan Lengyel Ádám saját díjazásáról véglegesen lemondana, ha munkába áll egy sparis 

adminisztrátor. 

Felszereléseket kellene rendelni, amiket Farkas Dóri (atlétikaedző) összeírt. Kérdés ennek a tárolása. A 

MAC-on van egy részleg ahova be tudnánk tenni a felszerelésünket, viszont vállalnunk kell, hogy akinek 

oda van kulcsa az használhatja majd a felszerelésünket. Még meg fogjuk beszélni ott tárolhatjuk-e az 

eszközöket. A beszerzésre Németh Lucát kérnénk meg. 

Esetlegesen beszerezhetne a Spari egy kisbuszt, de nem tudjuk kire rábízni, aki mindig felel érte és 

intézi a karbantartását is az autónak. Nem látjuk, hogy ez működőképes lenne. Nagy költség és nem 

biztos, hogy megéri nekünk, ha van is ilyen felelős. SZVSE-nél működik egyébként a kisbuszos rendszer, 

de náluk a körülmények sok szempontból jobbak ehhez. Egy kisbusz segíthetne olyankor, amikor nincs 

elég sofőr.  

Morandini Viktor: Ha időben elkezdjük szervezni az utazást, mindig lesz elég sofőr. 

Klement Gábor: Nem érné-e meg inkább egy kisbuszt bérelni? Ennek kb 15 000 Ft/nap a költsége és a 

jelentkezett sofőrök számának függvényében dönthetnénk el, hogy bérlünk-e vagy sem. Persze ennek 

eldöntése korábban kell legyen, mint a verseny előtti csütörtök-péntek. Ez a megoldás 

költségtakarékosabb lehetne. 

A fentiek fényében az elnökség nem támogatta a kisbusz beszerzését. 
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Lengyel Ádám: Volt már szó a Spari kislakásának hasznosításáról, ugyanakkor megrekedt a projekt a 

WMOC hevében. Legutóbbi ötlet az volt, hogy a kisraktárat helyezzük át a kislakás emeletére, alul 

pedig legyen biciklitároló. 

Bakó Áron: a női öltözőt mindenképpen bővíteni kell.  

A régi raktárat a kiürítés után egybe nyitnánk a női öltözővel, így növelve a területét. Az elnökség az 

ötletet támogatta, megkezdjük az egyeztetést a tulajdonos önkormányzattal. 

Lengyel Ádám: Szociális támogatási rendszert is ki kéne alakítani az eredményességi mellett. Szánjunk 

erre pénzt. Morandini Viktor a jövő héten csinál erre egy javaslatot. Ne maradjanak ki olyanok a jó 

edzőtáborokból, versenyekből, akik megérdemlik, de a pénz miatt nem tudnak részt venni. Az elnökség 

várja a javaslatot. 

Lengyel Ádám: Szenior OB egyéni dobogósainak fizessük ki esetleg a nevezési díjukat? 

Ezt az ötletet az elnökség nem támogatta. A szeniorok jelenleg annyit fizetnek tagdíjban, amennyit a 

Spari kifizet utánuk, ezt az egyensúlyt nem szeretnénk felborítani. 

Hajnal Dorka: legyenek sportkrémek, amik húzódás vagy egyéb sportsérülés esetén jók és oda lehet 

adni a gyerekeknek. Van most éppen egészségügyi ládánk. WMOC-s csomagból szedjük ki azt, ami egy 

versenyre kellhet, mint elsősegély csomag és egészítsük ki a hiányzó dolgokkal. Ezt Németh Lucával 

intézi Dorka. 

Morandini Viktor: Néha jönnek nagy tájfutó nevek Spari Kupára. Itt lehetne őket tartani, hogy 

tartsanak pár edzést. Meghívhatnánk egy nagy nevet edzőtáborba, hogy tartson edzést és segítsen. 

Sárközy Zsófi: Nem kell, hogy aktív legyen. Az EB-n könnyen lehetne embert találni. Gondolkozzunk 

azon kit lehetne meghívni! 

Lengyel Ádám: Kéri az elnökséget, hogy gondolkozzon olyan fejlesztési ötleteken, melyek hosszútávon 

a Spari fejlődését szolgálnák, ezáltal érdemes lenne rájuk pénzt költeni. 

8. Egyebek 
Lengyel Ádám: Környezettudatosság. Legyen olyan program, ahol a gyerekeket jobban neveljük a 

környezettudatosságra. Hogyan lehetne ezt fejleszteni? Esetleg össze lehetne edzések után egy 10-15 

percre ülni és fejtágítást tartani. Másik fejlesztendő terület a versenyek környezettudatosabb 

megrendezése. Itt se működik egyáltalán a szelektív kuka.  

Hajnal Dorka: Lehetne csinálni egy protokollt és mérlegelni kellene mit tudunk bevállalni és mit nem. 

Az MTFSZ-ben lesznek szigorítások és elvileg bírságolások is lehetnek a szabálytalanságok után. Ezek 

az elkészülő MTFSz protokoll alapján lesznek betartatva. Ennek létrejöttét az elnökség is kíváncsian 

várja. 

Bujdosó István: A gyerekeket lehet környezettudatosságra nevelni, de a szeniorok valószínűleg nem 

fognak alkalmazkodni. 

Először a Sparin belül kellene szigorításokat bevezetni. Pl. ne adjunk papírtányért edzőtáborban. 

Lehetne tányért és evőeszközt ajándékozni. Ha a név rajta van, akkor nyomon lehet követni, hogy ki 



9 
 

hagyta el és vissza fogják adni. Lengyel Ádám kéri az elnökség tagjait, hogy környezettudatosságban 

mutassunk példát a fiataloknak. 

Lengyel Ádám: Monspart Saroltára való emlékezés kicsit megrekedt. Bozán György az alábbi javaslatot 

tette e-mailben:  

„Az egyik ötlet a temetésen elhangzott beszélgetésekből fakad arról, hogy a család nem hívott 

tájfutókat halotti torra, ill. "a talán majd később" ígéret hangzott el részükről. Ezáltal elmaradt Saci 

közös elsiratása. Ezt a hiányt jeleztem a szövetség felé is, úgy tűnik ezzel sem akarnak foglalkozni. A 

javaslat tehát az, hogy érezze a Spari magáénak az elhunyt világbajnokot és rendezzen egy ilyen 

összejövetelt, ahol az érdeklődő, elsősorban veterán tájfutók összejöhetnek. Akár országosan 

meghirdetve, de pl. a Magyar Sportok Háza egyik termében, ahová tájfutókon kívül akár családtagokat 

és más reprezentánsokat is meg lehetne hívni. Ezzel a kezdeményezéssel a Spari széles körben 

deklarálhatná, hogy nemcsak világbajnokot (WV) nevelő de a már elhunyt világbajnok emlékét is 

megőrző egyesület. 

A másik ötlet kimondottan a fiataloknak szólhatna, beleértve a kezdőket is, akiket egy "Legyél Te is 

világbajnok!" felhívással kellene megismertetni Saci pályafutásával, mentalitásával, egyéniségével. Ma 

már kiment a divatból a példakép választás, de azért sokakat érdekel, hogy kiből és mitől lesz valaki 

világbajnok. Meg az, hogy mi az adottság, mi a tehetség, mi a mentalitás, stb. Aki sportolni kezd, már 

gyerekkorban szembesül ezekkel a gondolatokkal. Mindehhez persze vetítés visszaemlékezések, stb. 

járulna. 

Úgy hallottam valakitől, hogy Feledy Péter foglalkozik Saci tájfutó hagyatékának sorsával. Ez jó 

alkalmat teremhet arra, hogy a Spari kérjen valami személyes dolgot, ami tárgyiasult formában 

segítheti Saci emlékének megőrzését: egy-egy tiszteletdíj, érem (VB érmét már átadta a 

Sportmúzeumnak), versenytérkép, vagy bármi más, leginkább a klubhelyiségben való megőrzésre. 

Sporttörténeti szempontból persze az egész hagyaték érték. Félő, hogy mondjuk a Sportmúzeum egyik 

raktárában végleg hozzáférhetetlenné válik, akár ezt is fel lehet vállalni.” 

Első javaslatot az elnökség támogathatónak tartja, a Spari szívesen a nevét adja ehhez. Pénzügyileg 

ugyanakkor nem vállalná egy vacsora lebonyolítását. Felmerült, hogy esetleg a jövő évi szenior 

találkozót lehetne ilyen tematikával megrendezni. Krasznai Orsi egyeztetBozán Györggyel ezügyben. 

Második ötlet is abszolút támogatható. Lengyel Ádám fel fogja kérni Bozán Györgyöt 2 ilyen tematikájú 

előadás megtartására a téli időszakban. 

Bugár József megkérdezte Saci családtagait, és engedélyezték, hogy az Őszi Spari Kupát átnevezzük 

Őszi Spari Kupa - Monspart Sarolta emlékversenyre.  

Krasznai Orsolya: Mi lenne, ha a tavaszit neveznénk át? Ott kevesebb a külföldi, kisebb a 

névváltoztatásból fakadó félreértések kockázata. 

Morandini Viktor: Nem baj, ha az őszit nevezzük át, mert sokan a nevezők közül ismerték, hallottak 

róla. Elsőre a két név egyben menne majd, az Őszi Sparit elhagynánk egy idő után. 

Zai Bálint: Hogy fogjuk a Spari Kupát számozni?  

Lengyel Ádám: Folytatni foguk az eddigi számozást. 
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Krasznai Orsi szívesen tartana edzéseket a szünetben Budapest környékén és kellenének neki 

térképek. Ugyanakkor sok térkép nem túl naprakész. Nekünk sajnos minden helyesbítői kapacitásunk 

teljesen le van kötve. Viszont a BTFSz tervez ilyen irányú fejlesztéseket. 

Bujdosó István: Évzáróról beszélni kell, alakítsunk évzáró ajándékozási bizottságot. Az időpont január 

8, következő elnökségi után már nem lenne elég idő ajándékokat beszerezni. Klement Kelént és Kálmán 

Imolát be lehetne az ajándékötletelésbe vonni. Ki kellene jelölni a keretet. Az elnökség egy 1,5 millió 

Ft-os keretet szavazott meg. Ha nagyon jó ötlet van, amire több pénz kellene akkor arról még 

egyeztethetünk. 

2021/7.sz. határozat: Az Egyesület elnöksége a 2021. évi évzáró ajándékozásra nagyságrendileg 1,5 

millió forintot szán. (Igen: 10; Nem: 0; Tartózkodott: 0) 

Morandini Viktor: Tervbe van véve egy új bozótfelső és lehetne támogatni a vételárát. Ugyanakkor ezt 

az edzőtáborig biztosan nem fogjuk tudni elkészíteni. 

Morandini Viktor: BL téli folytatását Bereczki Máté is támogatta. Viktor szerint kb. kéthetente lehetne 

szervezni egyet. Össze lehetne akár a TTEV-vel kombinálni ezt. Lennének normális pályák is a 

szenioroknak és a kezdőknek is. 

Bakó Áron: A BL-en való indulást nyitottá tennénk-e?  Az utánpótlásnál az kellene, hogy az a klub vehet 

részt a BL-en aki befizet valamennyit. A szenioroknál maradna a TTEV rendszer. Egy TTEV-n nem jár 

plusz munkával egy BL-t rendezni. A résztvevő klubok meghívásos alapon csatlakoztak eddig. 

Bujdosó István: Minden BL tömegrajtos legyen vagy rajtidők legyenek? A TTEV miatt alapból ott kell 

lenni és rajtoltatni.  

Bakó Áron szerint jó a tömegrajtos forma. Ugyanakkor a többi edzővel együtt hajlik a nagyobb 

változatosság felé – ne csak tömegrajtos legyen. 

Lengyel Ádám: válogassuk össze a nagyobb klubokat, akiknél van utánpótlás. És lehetne az MTFSZ 

listára írni hogy pénzért cserébe lehet jelentkezni a BL-re. 

Bakó Áron: A felnőtt ranglistán elért legalább másodosztályhoz kötné az indulást a szeniorok számára 

a BL-en. Többiek induljanak TTEV-n. Nem lenne jó levlistán hirdetni a dolgot, mert kis Spari Kupa lenne 

belőle és lehetne olyan ahol 400-500 ember összejön és az engedélyezésben is necces és nehéz 

szervezni. Ádám az MTFSZ tagszervezet listára gondolt eredetileg. Írjunk a nagy kluboknak akikről 

szeretnénk ha jönnének személyesen. 

Abban egyeztünk meg hogy a BL legyen meghívásos és össze kell gyűjteni azokat a klubokat, akiket 

meg akarunk hívni. 

Bujdosó István egyeztet Somlay Gáborral, hogy a TTEV sorozattal idén mi a terve. 

 

  



11 
 

Egyéb téma hiányában Morandini Viktor 21.10-kor az ülést berekeszti. 

A következő elnökségi ülésre 2021. december 9-én, csütörtökön, kerül sor. 

 

Budapest, 2021. október 21. 
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 Lengyel Ádám Rajmon Imola 

 ügyvezető elnök jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

  ...................................................   ..................................................  

 Bujdosó István Krasznai Orsolya 
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